
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  734  DEL  03/08/2023

OGGETTO

ACCERTAMENTO SOMME NON DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA VERSATE SUL 
CONTO CORRENTE POSTALE



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  34  del  01/03/2023,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n. 99 del 07/06/2023,  è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2023 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati; 

rilevato che sul conto corrente postale 10912426 intestato alla Provincia sono stati versati 
complessivamente euro 417,42 euro dalla impresa individuale Sanfilippo Franco Maurizio, 
con sede legale a Rubiera (RE);

dato  atto  che  la  somma  non  è  riferita  a  entrate  del  Bilancio  provinciale  ma  risulta 
comunque necessario accertarla per regolarizzarne l'incasso, al Titolo 3 Tipologia 500 del 
Bilancio di Previsione 2023-2025 annualità 2023 e al corrispondente cap. 546 del PEG 
2023, codice V livello 3050203005;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

DETERMINA

di accertare l'importo di € 417,42 a carico della ditta individuale Sanfilippo Franco Maurizio 
di Rubiera (RE), versati  erroneamente sul ccp 10912426  al  Titolo 3 Tipologia 500 del 
Bilancio di Previsione 2023-2025 annualità 2023 e al corrispondente cap. 546 del PEG 
2023, codice V livello 3050203005;

di dare atto che il responsabile del procedimento del presente atto a norma della L. 241/90 
è la Responsabile dell'U.O. Gestione Bilancio e Investimenti Valeria Broccoli.

Determinazione N. 734 del 03/08/2023 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 03/08/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 734 del 03/08/2023 
pag. 3/3


